河南省建筑装饰装修协会文件

豫建装【2016】14 号

河南省建筑装饰装修协会关于组织

“建筑装饰材料采购考察团”

的   通   知
各市建筑装饰协会、各会员单位：
为加强施工企业及设计机构与材料供应企业之间的信息对称，完善设计素材库、方便施工企业材料采购，使会员单位及时掌握材料更新动态，及时了解绿色建材、新材料、新工艺的相关信息，河南省建筑装饰装修协会开展了“精品项目招采会”、《河南省建筑装饰工程选材指南》的编篡及筹建河南省建筑装饰材料物料信息库等系列工作。为配合上述工作，应广大会员单位需求，河南省建筑装饰装修协会拟组织“建筑装饰材料采购考察团”，周期性对创新材料生产企业、绿色环保材料生产企业以及优质一线、二线品牌代理商进行实地考察。现将有关事项通知如下：

一、目的任务

  1、丰富各施工企业及设计机构的物料信息库；

  2、掌握材料企业的价格体系及材料品类；

  3、规范施工项目材料采购标准；

  4、施工企业及设计机构材料采购部门的相互学习交流。

二、考察对象

  建筑装饰材料创新型生产企业、绿色环保材料生产企业及优质一线、二线品牌代理商
三、参团人员

      设计机构及施工企业材料采购负责人
四、时间安排

   2016年4月12日（周二）考察团第一期活动暨活动启动时间，以后固定周期每月活动二次。

联系人、电话、地址

    办公室电话：0371-53396858

    赵乐丽 13939026111
    宋  丽 18439881666

    张伟力 15515810805
     Email:bda360@126.com

地址：河南省郑州市经七路32号永兴大厦707室河南省建筑装饰

      装修协会秘书处
      河南省郑州市金水东路东风南路绿地原盛国际 1号楼A座

      19楼94号河南省建筑装饰装修协会信息中心。
附件：《建筑装饰材料采购考察团》参团人员回执表
                                二0一六年四月七日

附件：

参团人员回执表
	序号
	单      位
	姓  名
	职  位
	电   话

感谢您对河南省建筑装饰装修协会工作的信任和支持，期待合作，共赢未来！
PAGE
- 1 -